

Naruszewo, dn. 16.01.2023 r.

RSG.271.2.8.2023

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie art. 275 ust. 2 ustawy Pzp pn. „Wzmocnienie potencjału miejscowości poppegeerowskich na terenie Gminy Naruszewo poprzez budowę świetlicy wiejskiej w miejscowości Nacpolsk”

ZMIANA Nr 1
TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 286 ust. 1 i ust. 3 oraz art. 284 ust. 3 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający – Gmina Naruszewo, Naruszewo 19A, 09-152 Naruszewo, dokonuje zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia w następującym zakresie:

1. Strona tytułowa SIWZ

W SWZ jest:

TERMINY

Składanie ofert:	do dn. 17.01.2023 r. do godz. 10.00
Otwarcie ofert:	dn. 17.01.2023 r., godz. 10.15

W SWZ po zmianie powinno być:

TERMINY

Składanie ofert:	do dn. 20.01.2023 r. do godz. 10.00
Otwarcie ofert:	dn. 20.01.2023 r., godz. 10.15

2. Rozdział IX pkt 5

W SWZ jest:

1. Ofertę należy złożyć w terminie:

do dnia 17 stycznia 2023 do godz. 10:00.

W SWZ po zmianie powinno być:

1. Ofertę należy złożyć w terminie:

do dnia 20 stycznia 2023 do godz. 10:00.

3. Rozdział X pkt 1

W SWZ jest:

1. Otwarcie ofert nastąpi poprzez odszyfrowanie wczytanych na Platformie ofert w dniu:

17 stycznia 2023 r. o godz.10.15.

W SWZ po zmianie powinno być:

1. Otwarcie ofert nastąpi poprzez odszyfrowanie wczytanych na Platformie ofert w dniu:

20 stycznia 2023 r. o godz.10.15.

4. Rozdział VII pkt 1

W SWZ jest:

1. Wykonawca jest związany ofertą do dn. 15.02.2023 r.

W SWZ po zmianie powinno być:

1. Wykonawca jest związany ofertą do dn. 18.02.2023 r.

Zmiana treści istotnych warunków zamówienia prowadzi do zmiany ogłoszenia o zamówieniu. Powyższe zmiany Wykonawca jest zobowiązany uwzględnić w składanej ofercie.

Zamawiający zamieszcza zmianę treści specyfikacji warunków zamówienia na stronie internetowej prowadzonego postępowania <https://platformazakupowa.pl/pn/naruszewo> w dniu 16.01.2023 r., na której udostępniona jest również SWZ.

Wojt
mgr inż. Beata Pierścińska